
Šiauliai

1. 101 „Ballet Leg Single “ 1,6

2. 311 „Kip“ 1,8

3. 301 „Barracuda“ 2,0

4. 360 „Walkover Front“ 2,1

1 brigada (1 бригада)

1. L. Sienko 1.

2. O. Stasuk 2.

3. S. Muravskaja 3.

4. L. Mizina 4.

5. T. Varvanceva 5.

Sekretoriatas (Секритариат):

1. Agnė Šileikytė 1.

2. Vaida Tverijonienė 2.

Nr.

(№)

St.Nr.

(Ст№)

Vardas, pavardė

(Фамилия Имя)

Gimimo

 metai

(Год рож.)

Fig. Nr.

(№ фиг.)
1 2 3 4 5

B
au

d
a

(ш
тр

.) Koef.

(коэф)

Rezultatas

(Результ.)

1 14 Gorbunova Ekaterina 2001 101 6,4 6,4 6,2 6,4 6,3 1,6 10,187

Kaliningradas 311 6,4 6,1 6,4 6,4 6,3 1,8 11,460

301 6,2 6,4 6,2 6,2 6,0 2,0 12,400

360 6,0 6,3 6,1 6,3 6,5 2,1 13,090

Suma 7,5 47,137

100% 62,849

2 12 Shimanskaya Anastasia 2001 101 6,3 6,4 6,3 6,3 5,6 1,6 10,080

Kaliningradas 311 5,6 5,5 5,8 6,0 5,8 1,8 10,320

301 6,1 6,0 6,2 5,8 6,1 2,0 12,133

360 5,7 5,9 6,0 6,0 5,5 2,1 12,320

Suma 7,5 44,853

100% 59,804

3 31 Belyak Elena 2001 101 6,7 6,5 6,2 6,1 5,8 1,6 10,027

Kaliningradas 311 5,4 5,7 5,3 5,6 5,5 1,8 9,900

301 6,0 6,2 6,4 5,7 5,9 2,0 12,067

360 6,0 6,0 6,5 6,3 6,0 2,1 12,810

Suma 7,5 44,803

100% 59,738

4 38 Yakushina Anastasiya 2003 101 6,8 6,8 6,5 6,5 6,5 1,6 10,560

Kaliningradas 311 6,3 6,3 6,2 6,3 5,9 1,8 11,280

301 5,6 5,5 5,5 5,3 5,8 2,0 11,067

360 5,7 5,5 5,7 5,4 5,7 2,1 11,830

Suma 7,5 44,737

100% 59,649

TEISĖJŲ BRIGADOS (БРИГАДЫ СУДЕЙ)

N. Ulickaja

2 brigada (2 бригада)

TARPTAUTINĖS DAILIOJO PLAUKIMO VARŽYBOS

2013 m. gruodžio 20-21 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS PRTOKOLAS (ПРОТОКОЛ ОБЯЗАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ)

I amžiaus grupė - 2001 m. gim. ir jaunesnės mergaitės (2001 г.р.и моложе)

Aušra Sinkevičienė

M. Jakovleva

T. Chehovic

J. Sanfirova

Jurga Dimšienė

K. Zajauskienė



5 45 Pchelkina Anna 2002 101 6,4 6,5 6,4 6,0 5,9 1,6 10,027

Kaliningradas 311 5,9 6,1 5,6 6,0 5,3 1,8 10,500

301 5,8 5,9 6,1 5,8 6,0 2,0 11,800

360 5,9 5,7 6,2 5,6 5,8 2,1 12,180

Suma 7,5 44,507

100% 59,342

6 11 Izmailova Anastasia 2002 101 5,8 6,0 6,2 5,6 5,5 1,6 9,280

Kaliningradas 311 6,4 6,3 6,1 6,3 6,1 1,8 11,220

301 5,6 5,5 5,8 6,0 6,2 2,0 11,600

360 5,9 5,9 5,9 5,5 5,6 2,1 12,180

Suma 7,5 44,280

100% 59,040

7 16 Shaliakhina Alisa 2002 101 6,4 6,4 6,1 6,2 5,8 1,6 9,973

Kaliningradas 311 6,1 5,4 5,1 6,3 5,5 1,8 10,200

301 5,2 5,7 6,0 5,3 5,5 2,0 11,000

360 6,0 6,0 6,2 5,8 5,8 2,1 12,460

Suma 7,5 43,633

100% 58,178

8 2 Kaupenaitė Ieva 2001 101 5,5 5,6 5,7 5,5 5,4 1,6 8,853

Šiauliai 311 6,4 6,3 6,3 4,8 5,8 1,8 11,040

301 6,3 6,0 5,9 5,5 5,5 2,0 11,600

360 5,9 5,9 5,4 5,6 5,6 2,1 11,970

Suma 7,5 43,463

100% 57,951

9 7 Guseva Ekaterina 2003 101 5,8 5,3 5,3 6,4 5,2 1,6 8,747

Kaliningradas 311 6,0 6,2 6,1 5,9 5,7 1,8 10,800

301 5,9 6,3 6,1 5,8 5,8 2,0 11,867

360 5,5 5,5 5,6 5,7 5,9 2,1 11,760

Suma 7,5 43,173

100% 57,564

10 3 Vagrytė Arminta 2002 101 5,4 5,6 5,6 6,0 6,3 1,6 9,173

Šiauliai 311 5,8 5,9 5,5 5,0 5,1 1,8 9,840

301 6,0 6,0 6,0 5,7 6,0 2,0 12,000

360 5,7 5,7 5,7 5,8 5,9 2,1 12,040

Suma 7,5 43,053

100% 57,404

11 1 Ulinskaitė Gabija 2001 101 6,0 6,0 5,6 5,7 5,2 1,6 9,227

Šiauliai 311 5,5 6,0 6,0 5,2 5,2 1,8 10,020

301 5,9 5,8 5,8 5,8 5,6 2,0 11,600

360 5,7 6,0 5,6 5,7 5,3 2,1 11,900

Suma 7,5 42,747

100% 56,996

12 20 Skidan Vitalia 2001 101 5,9 5,5 5,4 5,7 5,8 1,6 9,067

Kaliningradas 311 5,5 5,8 5,4 5,2 4,9 1,8 9,660

301 5,9 5,9 6,3 5,5 6,0 2,0 11,867

360 5,8 5,6 5,9 5,5 5,8 2,1 12,040

Suma 7,5 42,633

100% 56,844



13 34 Polozhii Anna 2002 101 6,3 6,6 6,3 6,0 5,9 1,6 9,920

Kaliningradas 311 4,3 4,3 4,0 4,4 4,4 1,8 7,800

301 5,7 5,9 6,2 5,7 6,0 2,0 11,733

360 6,1 6,1 6,4 5,8 6,2 2,1 12,880

Suma 7,5 42,333

100% 56,444

14 21 Kuzmitskaya Bazhena 2001 101 6,0 6,1 6,2 6,1 5,9 1,6 9,707

Minskas "SDUSHOR"2 311 5,4 5,2 5,3 4,3 5,0 1,8 9,300

301 5,7 5,6 5,5 5,8 6,0 2,0 11,400

360 5,7 5,8 5,5 5,5 5,7 2,1 11,830

Suma 7,5 42,237

100% 56,316

15 4 Kaučikaitė Dorotėja 2002 101 5,4 5,9 5,5 6,2 5,9 1,6 9,227

Šiauliai 311 5,1 5,6 5,6 5,7 5,7 1,8 10,140

301 5,7 5,8 5,6 5,3 5,1 2,0 11,067

360 5,6 5,6 5,4 5,9 5,1 2,1 11,620

Suma 7,5 42,053

100% 56,071

16 48 Račkauskaitė Viltė 2002 101 5,9 5,9 5,7 5,8 6,0 1,6 9,387

Šiauliai 311 5,4 5,6 5,4 5,3 5,5 1,8 9,780

301 5,5 5,5 5,3 5,4 5,5 2,0 10,933

360 5,7 5,8 5,5 5,2 5,4 2,1 11,620

Suma 7,5 41,720

100% 55,627

17 35 Pavlenko Elizaveta 2003 101 6,2 6,2 5,0 6,2 5,5 1,6 9,547

Kaliningradas 311 5,3 5,4 5,3 5,5 5,5 1,8 9,720

301 5,4 5,3 5,6 5,2 5,4 2,0 10,733

360 5,5 5,3 5,6 5,0 5,6 2,1 11,480

Suma 7,5 41,480

100% 55,307

18 47 Railaitė Kamilė 2002 101 6,1 6,0 6,1 6,1 6,1 1,6 9,760

Šiauliai 311 5,6 6,0 5,6 5,6 5,9 1,8 10,260

301 5,0 5,3 5,2 5,3 5,2 2,0 10,467

360 5,5 5,7 5,0 5,0 5,2 2,1 10,990

Suma 7,5 41,477

100% 55,302

19 18 Semonavičiūtė Miglė 2001 101 5,6 5,1 5,2 5,5 5,4 1,6 8,587

Šiauliai 311 4,8 5,1 5,1 4,7 4,8 1,8 8,820

301 6,0 6,3 6,2 6,0 6,1 2,0 12,200

360 5,7 5,8 5,3 5,4 5,4 2,1 11,550

Suma 7,5 41,157

100% 54,876

20 37 Shcherbakova Alla 2003 101 6,5 6,7 6,2 6,4 6,1 1,6 10,187

Kaliningradas 311 5,0 5,4 4,5 5,4 4,9 1,8 9,180

301 5,7 5,6 5,7 5,3 5,2 2,0 11,067

360 5,4 5,1 5,1 5,0 4,5 2,1 10,640

Suma 7,5 41,073

100% 54,764



21 30 Fedorova Marina 2002 101 5,8 5,9 5,6 5,8 5,7 1,6 9,227

Kaliningradas 311 4,5 4,5 4,4 4,7 5,1 1,8 8,220

301 5,7 6,0 6,0 5,6 5,8 2,0 11,667

360 5,7 5,6 5,7 6,0 4,9 2,1 11,900

Suma 7,5 41,013

100% 54,684

22 10 Maevskaya Aliaksandra 2003 101 5,1 5,4 5,3 5,8 6,4 1,6 8,800

Kaliningradas 311 4,9 5,2 5,0 5,3 4,9 1,8 9,060

301 5,9 5,9 6,3 5,7 5,6 2,0 11,667

360 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 2,1 11,340

Suma 7,5 40,867

100% 54,489

23 8 Radabolskaya Ulyana 2002 101 6,1 5,8 5,2 5,4 5,6 1,6 8,960

Minskas "SDUSHOR"1 311 5,1 5,7 5,0 4,7 5,0 1,8 9,060

301 5,6 5,0 4,9 5,5 5,6 2,0 10,733

360 5,8 5,9 5,8 5,4 5,7 2,1 12,110

Suma 7,5 40,863

100% 54,484

24 19 Gladkih  Alina 2001 101 6,1 6,2 6,1 5,6 5,4 1,6 9,493

Kaliningradas 311 4,6 4,7 4,6 5,0 5,4 1,8 8,580

301 5,7 5,6 5,9 5,3 5,8 2,0 11,400

360 5,5 5,2 5,5 5,3 5,3 2,1 11,270

Suma 7,5 40,743

100% 54,324

25 17 Kravchuk Iuliia 2004 101 5,3 5,5 5,2 6,4 5,6 1,6 8,747

Kaliningradas 311 5,6 5,5 5,2 5,3 5,5 1,8 9,780

301 4,4 5,2 5,8 5,0 5,0 2,0 10,133

360 5,8 5,8 6,0 5,3 5,6 2,1 12,040

Suma 7,5 40,700

100% 54,267

26 36 Kleymenova Maya 2001 101 6,1 6,3 6,4 5,3 5,2 1,6 9,440

Minskas "SDUSHOR"1 311 5,1 4,6 5,2 4,7 4,9 1,8 8,820

301 6,0 5,8 5,2 5,4 6,0 2,0 11,467

360 5,9 5,0 5,0 5,3 5,3 2,1 10,920

Suma 7,5 40,647

100% 54,196

27 33 Kazachonak Alina 2002 101 6,1 6,6 6,0 6,0 5,8 1,6 9,653

Minskas "SDUSHOR"3 311 4,4 4,6 4,2 4,3 4,5 1,8 7,920

301 5,6 5,9 5,7 5,8 6,0 2,0 11,600

360 5,4 5,0 5,5 5,5 5,4 2,1 11,410

Suma 7,5 40,583

100% 54,111

28 9 Dambrauskaitė Urtė 2001 101 5,1 5,2 5,2 5,8 5,5 1,6 8,480

Šiauliai 311 5,6 5,6 5,4 5,4 5,5 1,8 9,900

301 5,6 5,9 5,6 5,0 5,4 2,0 11,067

360 5,6 5,8 5,0 5,1 5,0 2,1 10,990

Suma 7,5 40,437

100% 53,916



29 13 Serabrakova Mariya 2003 101 5,6 6,2 5,5 5,3 5,6 1,6 8,907

Minskas "SDUSHOR"2 311 4,6 5,1 4,6 5,0 5,0 1,8 8,760

301 5,5 5,0 4,8 5,2 5,4 2,0 10,400

360 5,6 5,7 5,5 5,6 6,0 2,1 11,830

Suma 7,5 39,897

100% 53,196

30 6 Misiukevich Ulyana 2003 101 5,4 5,3 5,3 5,5 5,1 1,6 8,533

Minskas "SDUSHOR"2 311 5,0 4,6 5,0 4,7 4,7 1,8 8,640

301 5,5 5,9 6,0 5,3 5,7 2,0 11,400

360 5,4 5,4 5,3 5,3 5,4 2,1 11,270

Suma 7,5 39,843

100% 53,124

31 26 Pyatkina Maria 2002 101 4,8 4,2 4,1 5,5 5,0 1,6 7,467

Kaliningradas 311 5,1 4,9 4,4 5,7 5,0 1,8 9,000

301 5,8 5,7 5,8 5,7 5,7 2,0 11,467

360 5,7 5,5 5,6 5,6 5,2 2,1 11,690

Suma 7,5 39,623

100% 52,831

32 22 Makarevich Alena 2002 101 5,6 5,4 5,3 5,8 5,5 1,6 8,800

Kaliningradas 311 4,7 5,3 4,5 5,0 5,0 1,8 8,820

301 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 2,0 10,000

360 5,6 5,9 5,7 5,6 5,6 2,1 11,830

Suma 7,5 39,450

100% 52,600

33 32 Maevskaya Nina 2005 101 5,1 5,3 5,0 5,2 5,5 1,6 8,320

Kaliningradas 311 4,6 4,4 4,3 4,6 4,6 1,8 8,160

301 5,8 5,7 6,0 5,2 5,5 2,0 11,333

360 5,2 5,7 5,5 4,7 5,3 2,1 11,200

Suma 7,5 39,013

100% 52,018

34 29 Ivuts Milena 2003 101 5,5 6,0 5,4 5,5 5,5 1,6 8,800

Minskas "SDUSHOR"2 311 5,4 5,5 5,2 5,2 5,2 1,8 9,480

301 5,2 5,2 5,4 5,4 5,4 2,0 10,667

360 4,8 4,0 4,1 4,5 4,7 2,1 9,310

Suma 7,5 38,257

100% 51,009

35 28 Zaitceva Iana 2001 101 5,3 5,6 5,3 5,4 5,5 1,6 8,640

Kaliningradas 311 5,2 5.5. 5,2 5,2 5,0 1,8 6,240

301 5,3 5,4 5,7 5,6 5,7 2,0 11,133

360 5,8 5,7 5,9 5,3 5,0 2,1 11,760

Suma 7,5 37,773

100% 50,364

36 43 Bandarenka Kseniya 2003 101 5,4 5,3 5,3 5,2 5,3 1,6 8,480

Minskas "SDUSHOR"2 311 4,7 5,0 5,0 4,2 4,5 1,8 8,520

301 5,5 5,0 5,1 5,3 5,6 2,0 10,600

360 4,6 4,5 4,7 5,2 5,4 2,1 10,150

Suma 7,5 37,750

100% 50,333



37 27 Negulescu Yana 2003 101 4,4 4,3 4,4 5,4 4,8 1,6 7,253

Minskas "SDUSHOR"2 311 4,7 4,6 4,2 4,7 4,6 1,8 8,340

301 5,4 5,5 5,0 5,5 5,5 2,0 10,933

360 5,5 5,0 4,8 5,4 5,4 2,1 11,060

Suma 7,5 37,587

100% 50,116

38 39 Goncharuk Sofia 2005 101 5,5 6,6 5,4 5,0 5,3 1,6 8,640

Kaliningradas 311 5,1 5,3 5,2 5,0 5,2 1,8 9,300

301 5,0 5,0 4,8 4,5 4,5 2,0 9,533

360 4,6 4,1 4,3 4,8 5,0 2,1 9,590

Suma 7,5 37,063

100% 49,418

39 42 Manulik Darya 2003 101 5,0 5,1 5,3 4,7 5,0 1,6 8,053

Minskas "SDUSHOR"2 311 4,9 4,9 4,6 4,6 5,0 1,8 8,640

301 5,1 5,0 4,9 5,2 5,3 2,0 10,200

360 4,5 4,2 4,1 4,5 4,6 2,1 9,240

Suma 7,5 36,133

100% 48,178

40 5 Kudzina Yana 2002 101 5,1 5,2 5,2 5,7 5,6 1,6 8,533

Minskas "SDUSHOR"2 311 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 1,8 6,300

301 5,0 5,3 5,0 5,2 5,4 2,0 10,333

360 5,0 5,2 4,7 5,0 5,5 2,1 10,640

Suma 7,5 35,807

100% 47,742

41 46 Zhyhalka Khrystsina 2004 101 5,2 5,3 5,3 5,4 5,0 1,6 8,427

Minskas "SDUSHOR"2 311 3,6 3,5 3,4 3,4 3,5 1,8 6,240

301 5,2 5,5 5,3 5,2 5,5 2,0 10,667

360 5,0 4,7 5,2 5,0 4,9 2,1 10,430

Suma 7,5 35,763

100% 47,684

42 41 Bartashevich Maryia 2003 101 4,8 4,1 4,5 4,4 4,5 1,6 7,147

Minskas "SDUSHOR"2 311 5,0 5,1 3,8 4,7 5,1 1,8 8,880

301 5,5 5,3 5,1 5,3 5,4 2,0 10,667

360 4,2 4,2 4,3 4,3 4,7 2,1 8,960

Suma 7,5 35,653

100% 47,538

43 40 Leonova Katsiaryna 2002 101 5,3 5,4 5,3 4,9 5,3 1,6 8,480

Minskas "SDUSHOR"3 311 4,8 4,8 5,0 4,8 5,1 1,8 8,760

301 4,5 4,9 4,7 4,5 4,3 2,0 9,133

360 4,8 4,3 4,2 4,5 4,4 2,1 9,240

Suma 7,5 35,613

100% 47,484

44 23 Liplianina Anastasia 2004 101 4,7 4,5 4,5 5,0 4,9 1,6 7,520

Minskas "SDUSHOR"2 311 4,1 4,2 4,3 4,2 4,4 1,8 7,620

301 4,7 4,5 4,9 4,7 4,8 2,0 9,467

360 4,6 4,1 4,6 4,6 4,6 2,1 9,660

Suma 7,5 34,267

100% 45,689



45 24 Dukhomenka Viyaleta 2004 101 4,3 4,4 4,4 5,3 5,5 1,6 7,520

Minskas "SDUSHOR"3 311 3,4 3,4 3,4 3,4 3,6 1,8 6,120

301 4,6 5,0 4,7 5,0 5,7 2,0 9,800

360 4,7 4,5 4,8 4,6 4,7 2,1 9,800

Suma 7,5 33,240

100% 44,320

46 15 Kevra Elizaveta 2004 101 4,4 4,3 4,1 4,5 4,4 1,6 6,987

Minskas "SDUSHOR"3 311 4,0 3,9 4,2 3,8 4,0 1,8 7,140

301 4,5 4,5 4,4 4,5 4,6 2,0 9,000

360 4,8 4,5 4,0 4,5 4,8 2,1 9,660

Suma 7,5 32,787

100% 43,716

47 44 Belanovich Lizaveta 2004 101 5,3 5,4 5,2 5,0 5,0 1,6 8,267

Minskas "SDUSHOR"2 311 3,3 3,3 3,5 3,3 3,8 1,8 6,060

301 4,5 5,0 4,6 4,6 5,0 2,0 9,467

360 4,9 4,0 4,0 4,0 4,8 2,1 8,960

Suma 7,5 32,753

100% 43,671



Šiauliai

Vieta

(место)

Starto 

Nr.

(ст.н.)

Vardas, pavardė

(Фамилия Имя)

Gimimo

 metai

(Год рож.)

Komanda

 (Команда)

100%

 rezultatas 

(резул.)

1 14 Gorbunova Ekaterina 2001 Kaliningradas 62,849

2 12 Shimanskaya Anastasia 2001 Kaliningradas 59,804

3 31 Belyak Elena 2001 Kaliningradas 59,738

4 38 Yakushina Anastasiya 2003 Kaliningradas 59,649

5 45 Pchelkina Anna 2002 Kaliningradas 59,342

6 11 Izmailova Anastasia 2002 Kaliningradas 59,040

7 16 Shaliakhina Alisa 2002 Kaliningradas 58,178

8 2 Kaupenaitė Ieva 2001 Šiauliai 57,951

9 7 Guseva Ekaterina 2003 Kaliningradas 57,564

10 3 Vagrytė Arminta 2002 Šiauliai 57,404

11 1 Ulinskaitė Gabija 2001 Šiauliai 56,996

12 20 Skidan Vitalia 2001 Kaliningradas 56,844

13 34 Polozhii Anna 2002 Kaliningradas 56,444

14 21 Kuzmitskaya Bazhena 2001 Minskas "SDUSHOR"2 56,316

15 4 Kaučikaitė Dorotėja 2002 Šiauliai 56,071

16 48 Račkauskaitė Viltė 2002 Šiauliai 55,627

17 35 Pavlenko Elizaveta 2003 Kaliningradas 55,307

18 47 Railaitė Kamilė 2002 Šiauliai 55,302

19 18 Semonavičiūtė Miglė 2001 Šiauliai 54,876

20 37 Shcherbakova Alla 2003 Kaliningradas 54,764

21 30 Fedorova Marina 2002 Kaliningradas 54,684

22 10 Maevskaya Aliaksandra 2003 Kaliningradas 54,489

23 8 Radabolskaya Ulyana 2002 Minskas "SDUSHOR"1 54,484

24 19 Gladkih  Alina 2001 Kaliningradas 54,324

25 17 Kravchuk Iuliia 2004 Kaliningradas 54,267

26 36 Kleymenova Maya 2001 Minskas "SDUSHOR"1 54,196

27 33 Kazachonak Alina 2002 Minskas "SDUSHOR"3 54,111

28 9 Dambrauskaitė Urtė 2001 Šiauliai 53,916

29 13 Serabrakova Mariya 2003 Minskas "SDUSHOR"2 53,196

30 6 Misiukevich Ulyana 2003 Minskas "SDUSHOR"2 53,124

31 26 Pyatkina Maria 2002 Kaliningradas 52,831

32 22 Makarevich Alena 2002 Kaliningradas 52,600

33 32 Maevskaya Nina 2005 Kaliningradas 52,018

34 29 Ivuts Milena 2003 Minskas "SDUSHOR"2 51,009

35 28 Zaitceva Iana 2001 Kaliningradas 50,364

36 43 Bandarenka Kseniya 2003 Minskas "SDUSHOR"2 50,333

37 27 Negulescu Yana 2003 Minskas "SDUSHOR"2 50,116

38 39 Goncharuk Sofia 2005 Kaliningradas 49,418

39 42 Manulik Darya 2003 Minskas "SDUSHOR"2 48,178

TARPTAUTINĖS DAILIOJO PLAUKIMO VARŽYBOS

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PRTOKOLAS

(СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА)

I amžiaus grupė - 2001 m. gim. ir jaunesnės mergaitės (2001 г.р.и моложе)

2013 m. gruodžio 20-21 d.



40 5 Kudzina Yana 2002 Minskas "SDUSHOR"2 47,742

41 46 Zhyhalka Khrystsina 2004 Minskas "SDUSHOR"2 47,684

42 41 Bartashevich Maryia 2003 Minskas "SDUSHOR"2 47,538

43 40 Leonova Katsiaryna 2002 Minskas "SDUSHOR"3 47,484

44 23 Liplianina Anastasia 2004 Minskas "SDUSHOR"2 45,689

45 24 Dukhomenka Viyaleta 2004 Minskas "SDUSHOR"3 44,320

46 15 Kevra Elizaveta 2004 Minskas "SDUSHOR"3 43,716

47 44 Belanovich Lizaveta 2004 Minskas "SDUSHOR"2 43,671

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė



Šiauliai

1. 2,2

2. 2,4

3. 2,2

4. 2,4

1 brigada (1 бригада)

1. L. Sienko 1.

2. O. Stasuk 2.

3. S. Muravskaja 3.

4. L. Mizina 4.

5. T. Varvanceva 5.

Sekretoriatas (Секритариат):

1. Agnė Šileikytė 1.

2. Vaida Tverijonienė 2.

Nr.

(№)

St.Nr.

(Ст№

)

Vardas, pavardė

(Фамилия Имя)

Gimimo

 metai

(Год рож.)

Fig. Nr.

(№ фиг.)
1 2 3 4 5

B
au

d
a

(ш
тр

.) Koef.

(коэф)

Rezultatas

(Результ.)

1 3 Egorova Maria 1998 423 7,6 7,9 7,1 6,9 7,1 2,2 15,987

Minskas 1 140 7,8 7,9 8,0 6,7 7,8 2,4 18,800

301e 6,9 6,9 6,9 6,8 7,1 2,2 15,180

355h 7,1 6,9 6,8 6,8 6,8 2,4 16,400

Suma 9,2 66,367

100% 72,138

2 10 Bichun Aliaksandra 1999 423 7,5 7,6 7,5 6,6 7,4 2,2 16,427

Minskas 1 140 7,5 7,4 7,2 6,6 6,9 2,4 17,200

301e 7,1 7,2 7,1 7,2 7,0 2,2 15,693

355h 7,0 6,8 6,9 7,4 7,0 2,4 16,720

Suma 9,2 66,040

100% 71,783

3 20 Plesovskaia Milana 1999 423 6,5 6,8 6,3 7,0 6,7 2,2 14,667

Kaliningradas 140 6,3 6,7 6,1 6,2 6,5 2,4 15,200

301e 6,6 7,0 7,0 6,7 6,8 2,2 15,033

355h 6,5 6,8 6,6 7,2 6,8 2,4 16,160

Suma 9,2 61,060

100% 66,370

4 23 Maebskaya Anastasiia 1999 423 6,0 6,0 6,2 6,2 6,2 2,2 13,493

Kaliningradas 140 6,6 6,8 6,3 6,6 6,8 2,4 16,000

301e 6,2 6,8 6,6 6,7 6,5 2,2 14,520

355h 6,6 6,9 7,0 6,9 6,5 2,4 16,320

Suma 9,2 60,333

100% 65,580

TARPTAUTINĖS DAILIOJO PLAUKIMO VARŽYBOS

2013 m. gruodžio 20-21 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS PRTOKOLAS (ПРОТОКОЛ ОБЯЗАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ)

II amžiaus grupė - 1998-2000 m. gim. mergaitės (1998-2000 г.р.)

T. Chehovic

301e „Barracuda Spinning 360°“

355h „Porpoise Spin Up 180°“

Aušra Sinkevičienė

Jurga Dimšienė

K. Zajauskienė

423 „Ariana“

140 „Flamingo Bent Knee“

N. Ulickaja

2 brigada (2 бригада)

M. Jakovleva

J. Sanfirova

TEISĖJŲ BRIGADOS (БРИГАДЫ СУДЕЙ)



5 5 Chuyko Ekaterina 1999 423 6,3 6,0 6,3 6,9 6,6 2,2 14,080

Kaliningradas 140 6,3 6,4 6,4 6,8 6,8 2,4 15,680

301e 6,4 6,8 6,8 6,3 6,6 2,2 14,520

355h 6,5 6,5 6,7 6,0 6,9 2,4 15,760

Suma 9,2 60,040

100% 65,261

6 12 Pochechyra Elvira 1999 423 6,1 6,3 6,1 5,9 6,5 2,2 13,567

Kaliningradas 140 6,5 6,4 6,5 6,3 6,7 2,4 15,520

301e 6,3 6,8 6,7 6,0 6,3 2,2 14,153

355h 6,4 6,6 6,7 5,5 6,3 2,4 15,440

Suma 9,2 58,680

100% 63,783

7 24 Bogdanovich Eva 2000 423 6,5 6,5 7,0 6,0 6,6 2,2 14,373

Minskas „SDUSHOR“1 140 6,6 6,6 6,7 6,0 6,6 2,4 15,840

301e 5,9 5,9 5,6 5,6 6,4 2,2 12,760

355h 6,4 6,3 5,9 6,2 6,3 2,4 15,040

Suma 9,2 58,013

100% 63,058

8 8 Moroz Zhanna 2000 423 5,5 5,5 5,5 6,4 5,6 2,2 12,173

Kaliningradas 140 6,3 6,2 6,0 6,4 6,5 2,4 15,120

301e 6,5 6,6 6,5 6,5 6,7 2,2 14,373

355h 6,5 6,8 7,0 6,8 6,6 2,4 16,160

Suma 9,2 57,827

100% 62,855

9 13 Smolskaya Adryianna 1999 423 6,5 6,6 6,1 5,3 6,1 2,2 13,713

Minskas 1 140 6,8 6,2 6,4 6,4 6,3 2,4 15,280

301e 6,2 6,0 6,0 6,0 6,0 2,2 13,200

355h 6,7 6,4 6,8 6,0 6,4 2,4 15,600

Suma 9,2 57,793

100% 62,819

10 7 Ryazanceva Elizaveta 2000 423 6,1 6,0 6,2 6,7 6,1 2,2 13,493

Kaliningradas 140 6,4 6,5 6,3 5,9 6,2 2,4 15,120

301e 6,4 6,5 6,4 6,4 5,9 2,2 14,080

355h 5,7 6,4 6,3 5,6 6,4 2,4 14,720

Suma 9,2 57,413

100% 62,406

11 2 Rodevich Vera 1999 423 5,9 5,8 5,0 6,0 5,9 2,2 12,907

Kaliningradas 140 6,0 6,0 6,0 6,2 5,9 2,4 14,400

301e 6,2 6,5 6,7 6,5 6,6 2,2 14,373

355h 6,3 6,5 6,4 6,4 6,3 2,4 15,280

Suma 9,2 56,960

100% 61,913

12 11 Rebezova Anastasiia 2000 423 5,7 5,8 5,6 6,2 5,8 2,2 12,687

Kaliningradas 140 6,5 6,9 6,2 6,4 6,5 2,4 15,520

301e 6,0 6,2 6,0 5,9 5,5 2,2 13,127

355h 6,1 6,4 6,5 6,3 6,4 2,4 15,280

Suma 9,2 56,613

100% 61,536



13 19 Gorbunova Ekaterina 2001 423 6,0 6,0 6,0 5,8 6,0 2,2 13,200

Kaliningradas 140 5,5 5,7 5,5 6,2 6,0 2,4 13,760

301e 6,5 6,3 6,3 6,3 6,3 2,2 13,860

355h 6,2 6,1 6,1 6,2 6,4 2,4 14,800

Suma 9,2 55,620

100% 60,457

14 1 Ilina Ekaterina 2000 423 6,3 6,3 6,2 6,4 6,4 2,2 13,933

Kaliningradas 140 5,6 5,5 5,3 6,0 5,9 2,4 13,600

301e 6,4 6,3 6,8 6,0 6,7 2,2 14,227

355h 5,8 5,9 5,8 5,6 5,7 2,4 13,840

Suma 9,2 55,600

100% 60,435

15 14 Novoseltseva Nadia 2000 423 5,4 5,4 5,6 5,5 5,9 2,2 12,100

Kaliningradas 140 5,9 6,1 5,9 5,8 6,0 2,4 14,240

301e 6,5 6,5 6,5 6,6 6,5 2,2 14,300

355h 6,0 6,2 6,3 6,0 6,1 2,4 14,640

Suma 9,2 55,280

100% 60,087

16 16 Kalinina Anastasiya 2000 423 6,1 6,2 6,0 5,7 6,3 2,2 13,420

Kaliningradas 140 5,7 5,7 5,6 5,6 6,0 2,4 13,600

301e 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 2,2 13,200

355h 5,7 5,9 6,1 5,9 5,8 2,4 14,080

Suma 9,2 54,300

100% 59,022

17 25 Ziaziulchyk Yulia 1998 423 6,4 6,5 6,3 5,6 6,1 2,2 13,787

Minskas „SDUSHOR“1 140 5,6 5,7 5,7 5,5 6,0 2,4 13,600

301e 5,9 5,8 5,5 5,5 5,5 2,2 12,320

355h 5,9 5,8 5,6 5,6 6,0 2,4 13,840

Suma 9,2 53,547

100% 58,203

18 9 Krivorotenko Evgeniia 1999 423 5,1 5,4 5,1 5,4 6,2 2,2 11,660

Kaliningradas 140 5,9 5,7 6,0 5,7 5,9 2,4 14,000

301e 6,0 6,0 6,1 5,7 6,0 2,2 13,200

355h 5,8 5,9 6,4 6,2 6,2 2,4 14,640

Suma 9,2 53,500

100% 58,152

19 4 Vandytė Gabija 1998 423 5,4 5,4 5,5 5,5 5,9 2,2 12,027

Šiauliai 140 5,3 5,3 6,0 5,3 5,8 2,4 13,120

301e 6,0 6,0 5,6 5,4 5,7 2,2 12,687

355h 5,7 5,8 5,7 6,3 6,1 2,4 14,080

Suma 9,2 51,913

100% 56,428

20 17 Vandytė Arūnė 2000 423 5,1 5,2 5,4 5,6 5,9 2,2 11,880

Šiauliai 140 5,4 5,9 5,6 5,6 5,5 2,4 13,360

301e 5,6 5,8 5,4 5,4 6,0 2,2 12,320

355h 6,4 6,0 5,6 5,8 5,8 2,4 14,080

Suma 9,2 51,640

100% 56,130



21 26 Matsiyeuskaya Maria 2000 423 6,0 6,0 5,3 5,4 5,9 2,2 12,687

Minskas „SDUSHOR“1 140 5,4 5,3 5,5 5,0 5,4 2,4 12,880

301e 5,9 5,7 5,9 5,5 5,5 2,2 12,540

355h 5,7 5,1 5,2 5,4 5,4 2,4 12,800

Suma 9,2 50,907

100% 55,333

22 18 Vanagaitė Urtė 1998 423 5,0 5,6 5,2 5,3 5,9 2,2 11,807

Šiauliai 140 5,1 5,1 5,0 5,0 5,0 2,4 12,080

301e 5,4 5,5 5,5 5,0 5,3 2,2 11,880

355h 5,7 5,7 5,3 5,3 5,3 2,4 13,040

Suma 9,2 48,807

100% 53,051

23 22 Kleymenova Maya 2001 423 4,6 4,8 5,0 4,7 4,8 2,2 10,487

Minskas „SDUSHOR“1 140 5,9 5,9 5,8 5,6 5,5 2,4 13,840

301e 5,8 5,5 5,6 5,6 5,5 2,2 12,247

355h 5,5 5,0 5,0 5,2 5,0 2,4 12,160

Suma 9,2 48,733

100% 52,971

24 6 Dirvonskytė Kamilė 2000 423 4,7 4,7 4,5 4,8 5,0 2,2 10,413

Šiauliai 140 5,1 5,3 5,5 5,3 5,0 2,4 12,560

301e 5,2 5,5 5,2 5,1 5,5 2,2 11,660

355h 5,3 5,8 5,6 5,0 5,0 2,4 12,720

Suma 9,2 47,353

100% 51,471



Šiauliai

Vieta

(место)

Starto 

Nr.

(ст.н.)

Vardas, pavardė

(Фамилия Имя)

Gimimo

 metai

(Год рож.)

Komanda

 (Команда)

100%

 rezultatas 

(резул.)

1 3 Egorova Maria 1998 Minskas 1 72,138

2 10 Bichun Aliaksandra 1999 Minskas 1 71,783

3 20 Plesovskaia Milana 1999 Kaliningradas 66,370

4 23 Maebskaya Anastasiia 1999 Kaliningradas 65,580

5 5 Chuyko Ekaterina 1999 Kaliningradas 65,261

6 12 Pochechyra Elvira 1999 Kaliningradas 63,783

7 24 Bogdanovich Eva 2000 Minskas „SDUSHOR“1 63,058

8 8 Moroz Zhanna 2000 Kaliningradas 62,855

9 13 Smolskaya Adryianna 1999 Minskas 1 62,819

10 7 Ryazanceva Elizaveta 2000 Kaliningradas 62,406

11 2 Rodevich Vera 1999 Kaliningradas 61,913

12 11 Rebezova Anastasiia 2000 Kaliningradas 61,536

13 19 Gorbunova Ekaterina 2001 Kaliningradas 60,457

14 1 Ilina Ekaterina 2000 Kaliningradas 60,435

15 14 Novoseltseva Nadia 2000 Kaliningradas 60,087

16 16 Kalinina Anastasiya 2000 Kaliningradas 59,022

17 25 Ziaziulchyk Yulia 1998 Minskas „SDUSHOR“1 58,203

18 9 Krivorotenko Evgeniia 1999 Kaliningradas 58,152

19 4 Vandytė Gabija 1998 Šiauliai 56,428

20 17 Vandytė Arūnė 2000 Šiauliai 56,130

21 26 Matsiyeuskaya Maria 2000 Minskas „SDUSHOR“1 55,333

22 18 Vanagaitė Urtė 1998 Šiauliai 53,051

23 22 Kleymenova Maya 2001 Minskas „SDUSHOR“1 52,971

24 6 Dirvonskytė Kamilė 2000 Šiauliai 51,471

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

TARPTAUTINĖS DAILIOJO PLAUKIMO VARŽYBOS

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PRTOKOLAS

(СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА)

II amžiaus grupė - 1998-2000 m. gim. mergaitės (1998-2000 г.р.)

2013 m. gruodžio 20-21 d.



Šiauliai

1. 2,8

2. 2,9

3. 2,8

4. 2,8

1 brigada (1 бригада)

1. L. Sienko 1.

2. O. Stasuk 2.

3. S. Muravskaja 3.

4. L. Mizina 4.

5. T. Varvanceva 5.

Sekretoriatas (Секритариат):

1. Agnė Šileikytė 1.

2. Vaida Tverijonienė 2.

Nr.

(№)

St.Nr.

(Ст№

)

Vardas, pavardė

(Фамилия Имя)

Gimimo

 metai

(Год рож.)

Fig. Nr.

(№ фиг.)
1 2 3 4 5

B
au

d
a

(ш
тр

.) Koef.

(коэф)

Rezultatas

(Результ.)

1 6 Obsyanikova Kseniya 1998 308 7,3 7,6 7,4 7,4 7,3 2,8 20,627

Kaliningradas 343 6,7 6,9 6,6 6,8 6,5 2,9 19,430

355g 7,0 7,2 7,3 7,1 6,9 2,8 19,880

142 6,7 7,1 7,4 7,2 7,2 2,8 20,067

Suma 11,3 80,003

100% 70,799

2 11 Andres Mariya 1998 308 7,0 7,4 7,2 7,0 6,9 2,8 19,787

Kaliningradas 343 6,7 6,9 6,2 6,9 6,5 2,9 19,430

355g 6,8 7,0 7,1 7,3 7,0 2,8 19,693

142 7,0 7,2 7,5 7,0 7,1 2,8 19,880

Suma 11,3 78,790

100% 69,726

3 8 Plesovskaia Milana 1999 308 7,1 7,5 7,2 7,1 7,0 2,8 19,973

Kaliningradas 343 7,1 7,1 7,1 6,8 6,8 2,9 20,300

355g 6,7 6,9 6,7 7,0 6,9 2,8 19,133

142 6,5 7,0 7,3 6,9 6,8 2,8 19,320

Suma 11,3 78,727

100% 69,670

4 9 Chuyko Ekaterina 1999 308 7,4 7,4 7,2 7,4 7,5 2,8 20,720

Kaliningradas 343 6,8 6,7 6,8 6,6 6,7 2,9 19,527

355g 6,3 6,5 6,6 7,1 6,7 2,8 18,480

142 6,4 7,0 7,0 7,1 7,0 2,8 19,600

Suma 11,3 78,327

100% 69,316

Aušra Sinkevičienė

J. Sanfirova

355g „Porpoise Twist Spin“

142 „Manta Ray“

TEISĖJŲ BRIGADOS (БРИГАДЫ СУДЕЙ)

2 brigada (2 бригада)

Jurga Dimšienė

T. Chehovic

308 „Barracuda Airborne Split“

343 „Butterfly“

TARPTAUTINĖS DAILIOJO PLAUKIMO VARŽYBOS

2013 m. gruodžio 20-21 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS PRTOKOLAS (ПРОТОКОЛ ОБЯЗАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ)

III amžiaus grupė - 1995-1997 m. gim. mergaitės (1995-1997 г.р.)

N. Ulickaja

K. Zajauskienė

M. Jakovleva



5 7 Moroz Zhanna 2000 308 7,3 7,4 7,3 7,0 7,0 2,8 20,160

Kaliningradas 343 6,1 6,0 6,1 6,3 6,4 2,9 17,883

355g 6,4 6,5 6,8 6,7 6,6 2,8 18,480

142 6,7 6,8 7,1 7,3 7,2 2,8 19,693

Suma 11,3 76,217

100% 67,448

6 4 Maebskaya Anastasiia 1999 308 6,4 6,8 6,5 7,2 6,6 2,8 18,573

Kaliningradas 343 6,5 6,9 6,5 6,4 5,9 2,9 18,753

355g 6,4 6,5 6,8 7,0 7,0 2,8 18,947

142 6,2 6,4 6,6 6,9 6,8 2,8 18,480

Suma 11,3 74,753

100% 66,153

7 3 Verevkina Ekaterina 1996 308 5,5 5,8 5,4 6,2 6,4 2,8 16,333

Kaliningradas 343 6,6 6,8 6,6 6,5 5,8 2,9 19,043

355g 6,9 7,0 7,2 6,5 6,8 2,8 19,320

142 6,7 7,0 6,7 6,7 6,5 2,8 18,760

Suma 11,3 73,457

100% 65,006

8 10 Atrakhovich Hanna 1997 308 6,8 7,3 6,7 6,5 7,0 2,8 19,133

Minskas „SDUSHOR“1 343 6,8 6,8 6,7 5,8 6,2 2,9 19,043

355g 6,4 6,0 5,7 5,6 6,0 2,8 16,520

142 6,5 6,0 6,4 6,4 6,4 2,8 17,920

Suma 11,3 72,617

100% 64,263

9 5 Kasperavičiūtė Austina 1997 308 6,7 6,9 6,5 6,2 6,4 2,8 18,293

Šiauliai 343 6,8 7,5 6,8 6,0 6,4 2,9 19,333

355g 5,9 6,2 6,0 6,3 6,6 2,8 17,267

142 6,1 6,3 6,1 6,3 6,5 2,8 17,453

Suma 11,3 72,347

100% 64,024

10 1 Krahmal Oksana 1997 308 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 2,8 19,600

Kaliningradas 343 5,8 5,7 5,4 5,8 5,8 2,9 16,723

355g 5,8 6,0 6,3 5,5 5,5 2,8 16,147

142 6,5 6,4 6,6 6,5 6,7 2,8 18,293

Suma 11,3 70,763

100% 62,622

11 12 Rodevich Vera 1999 308 6,6 7,1 6,4 6,7 6,9 2,8 18,853

Kaliningradas 343 5,6 5,4 5,4 5,7 6,0 2,9 16,143

355g 5,8 5,9 6,1 6,0 6,3 2,8 16,800

142 6,0 6,4 6,5 6,7 6,4 2,8 18,013

Suma 11,3 69,810

100% 61,779

12 2 Bobrykava Yana 1997 308 6,7 6,9 6,1 6,5 6,8 2,8 18,667

Minskas „SDUSHOR“1 343 6,1 5,9 5,2 5,7 5,7 2,9 16,723

355g 5,9 5,7 5,5 5,7 5,7 2,8 15,960

142 6,5 6,3 6,0 6,4 6,0 2,8 17,453

Suma 11,3 68,803

100% 60,888



Šiauliai

Vieta

(место)

Starto 

Nr.

(ст.н.)

Vardas, pavardė

(Фамилия Имя)

Gimimo

 metai

(Год рож.)

Komanda

 (Команда)

100%

 rezultatas 

(резул.)

1 6 Obsyanikova Kseniya 1998 Kaliningradas 70,799

2 11 Andres Mariya 1998 Kaliningradas 69,726

3 8 Plesovskaia Milana 1999 Kaliningradas 69,670

4 9 Chuyko Ekaterina 1999 Kaliningradas 69,316

5 7 Moroz Zhanna 2000 Kaliningradas 67,448

6 4 Maebskaya Anastasiia 1999 Kaliningradas 66,153

7 3 Verevkina Ekaterina 1996 Kaliningradas 65,006

8 10 Atrakhovich Hanna 1997 Minskas „SDUSHOR“1 64,263

9 5 Kasperavičiūtė Austina 1997 Šiauliai 64,024

10 1 Krahmal Oksana 1997 Kaliningradas 62,622

11 12 Rodevich Vera 1999 Kaliningradas 61,779

12 2 Bobrykava Yana 1997 Minskas „SDUSHOR“1 60,888

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

TARPTAUTINĖS DAILIOJO PLAUKIMO VARŽYBOS

2013 m. gruodžio 20-21 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PRTOKOLAS

(СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА)

III amžiaus grupė - 1995-1997 m. gim. mergaitės (1995-1997 г.р.)


